PAGE  
4






КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

         39                сесія        VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 № 1660-39/VII
Про передачу дебіторської заборгованості
адміністрації Дніпровського району 
Кам’янської міської ради до 
Кам’янської міської ради 

Ураховуючи службові записки голови ліквідаційної комісії 
з припинення шляхом ліквідації адміністрації Дніпровського району 
від 18.11.2019 №2-17/193 та від 27.11.2017 №2-17/198, рішення Кам’янської міської ради від 04.10.2019 №1554-36/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», керуючись ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Голові ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації адміністрації Дніпровського району (Гаркуша) здійснити передачу дебіторської заборгованості Адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради до Кам’янської міської ради згідно з додатком 1.
2. Обліково-фінансовому відділу Кам’янської міської ради (Скоробогач) забезпечити прийняття дебіторської заборгованості 
від адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради.
3. Голові ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації адміністрації Дніпровського району (Гаркуша), голові ліквідаційної комісії 
з припинення шляхом ліквідації адміністрації Південного району (Губський), голові ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації адміністрації Заводського району (Тарадін) передати, у спосіб передбачений законодавством, усі матеріали виконавчих проваджень та судових справ, стороною по справі в яких була адміністрація Дніпровського району Кам’янської міської ради, адміністрація Південного району Кам’янської міської ради, адміністрація Заводського району Кам’янської міської ради.
4. Начальнику юридичного відділу Кам’янської міської ради (Білий) забезпечити прийняття усіх матеріалів виконавчих проваджень та судових справ, стороною по справі в яких була адміністрація Дніпровського району Кам’янської міської ради, адміністрація Південного району Кам’янської міської ради, адміністрація Заводського району Кам’янської міської ради.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на обліково-фінансовий відділ міської ради (Скоробогач), юридичний відділ міської ради (Білий), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики. (Саусь).
Міський голова
А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської  ради
від 24.12.2019 № 1660-39/VII
Дебіторська заборгованість 

адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради 
	№ п/п
	Розмір заборгованості, грн.
	Боржник
	Підстава

	1
	23266,17 грн. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради  

(код ЄДРПОУ 20198903)
	Судовий наказ Господарського суду Дніпропетровської області від 12.08.2019 у справі №904/3367/19, який набрав законної сили 03.10.2019

	2
	14395,44 грн. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради  

(код ЄДРПОУ 20198903)
	Судовий наказ Господарського суду Дніпропетровської області від 24.09.2019 у справі №904/4258/19

	3
	11664,74 грн. 
	Головне територіальне управління юстиції у Дніпропетровській області

(код ЄДРПОУ 34984907)
	Рішення Господарського суду Дніпропетровської області від 27.09.2019 у справі №904/3447/19 

	4
	3829,13 грн. 
	Південно-Східне міжрегіональне управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції

(код ЄДРПОУ 40867332)
	Судовий наказ Господарського суду Дніпропетровської області від 07.10.2019 у справі №904/4406/19

	5
	3819,86 грн. 
	Головне управління Державної міграційної служби України у Дніпропетровській області

(код ЄДРПОУ 37806243)
	Ухвала про відкриття провадження у справі №904/4758/19

	
	Всього: 56975,34 грн.
	
	


Секретар міської ради













О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

